EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Proc. Adm. nº:               131/2023

Contratante:                Câmara Municipal de Macuco
CNPJ nº:                01.751.704/0001-69

Contratada:                Audiomax Sonorização e Eventos LTDA
 CNPJ nº:                10.781.968/0001-56

Objeto:  Serviços de iluminação cênica, sonorização de pequeno porte e locação de tenda

para a sessão solene no dia 22/12/2023, às 19h no Macuco Rural Park.

Fundamento:                               Contratação direta nº 131/2023 – Artigo 75, II da Lei 14.133 de 1° de abril de 2021.

Valor:  R$: 4.500,000 (quatro mil e quinhentos reais).

Dotação orçamentária:             Órgão/Unidade: 01.02 - Câmara Municipal de Macuco

Fonte de recursos - 1500 – Ordinários – Impostos

 Programa de trabalho: 01.031.0001.2.002 - Manutenção das Atividades

Administrativas

                                               Elemento de despesa – 33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros- pessoa

jurídica

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 18 de dezembro de 2023.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo